voorzien en afgesloten door ondertekening van de leden van het bureau en ondergetekende 
notaris. 

Het bureau heeft vastgesteld dat ult de lljst van de aanwezigheden volgt dat de op de 
vergadering aanwezige of vertegenwoordigde aandeelhouders 22.737.287 aandelen 
aanhouden, op een totaal van tweeendertig miljoen honderdzevenenvijftigduizend 
tweehonderdentien (32.157.210) aandelen uitgegeven door de Vennootschap hetgeen 
neerkomt op (afgerond) 70,71% van het totaal aantal uitstaande aandelen. 

De Vennootschap heeft op heden geen elgen aandelen lngekocht. Bijgevolg heeft het 
bureau vastgesteld dat de vergaderlng rechtsgeldig kan beslissen over de punten op de agenda.